[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 53
«28» сентября 2023 года
О создании фракции политической партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ»
В соответствии Регламента Совета народных депутатов Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. На основании протокола заседания Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» от .09.2023 № 1 создать фракцию Всероссийской политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ» в Совете народных депутатов Киселевского городского округа.
2.Утвердить персональный состав депутатов фракции Всероссийской политической  партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» согласно Приложению № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского                                                                                                    А.А. Гребенкин
Приложение №1 к решению

Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

от 28.09.2023 № 53
Персональный состав

фракции Всероссийской политической партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ»
в Совете народных депутатов Киселевского городского округа
	№п/п
	Ф.И.О. депутата
	Должность во фракции

	1.
	Печенкина Анастасия Геннадьевна
	Председатель фракции